Imóvel localizado na Rua Silvio Fontes, nº 100, bloco 1, apartamento 501, 

correspondente à fração de 74/12206 do respectivo terreno, lote 1 da quadra 4, do PA 30235, de 

matrícula 14310 – 4º Ofício de Registro de Imóveis, tudo conforme ID 593eea0.  

O imóvel acima descrito está avaliado em R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais). O valor 

de execução é de R$25.824,86. DOS ÔNUS – IMÓVEL – Conforme certidão de ônus reais do 4º 

Oficio de Registro de Imóveis, a matrícula nº 14310 foi encerrada em 23.08.2023, tendo sido 

aberta a matrícula nº 66469 junto ao 12º Ofício de Registro de Imóveis do Rio de Janeiro, cuja